9BWJB09N14P024016, renavam 825204054, cor cinza, com R$652,23 pendentes de 

pagamneto junto ao Detran à título de IPVA, alienado ao Banco Pan S/A. 

Obs.: conforme informações pretadas pelo Banco Pan S/A (evento 108) o contrato nº 

093360090, encontra-se liquidado desde 27/03/2024.   

Avaliação R$22.555,00 (vinte e dois mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais)  

Lance mínimo: R$11.277,50 

Pelo presente edital fica ciente a executada, caso negativas as diligências empreendidas à tanto.  A 

apresentação de propostas on-line nos cinco minutos que antecedem o horário previsto ao 

encerramento do pregão, prorrogará o horário por cinco minutos a contar de sua apresentação e